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502 Hörbach/Guntersdorf  Hirschb.
 Merkenb.  ZOB  Alsbach und zurück

gültig ab 10.12.2023

Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, 35576 Wetzlar, Mobilitätszentrale Tel.: 06441-407-1877

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkung S S Fb S S S Fb S S

Hinweise 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502
Hirschberg    7.01  7.01
Guntersdorf Rehbach    7.05  7.04
- Friedhof    7.06  7.05
Hörbach Forsthaus    7.07  7.06
- Herborner Straße    7.09  7.07  7.20  8.11  9.11 11.11 12.11 13.18 13.11 15.11 17.11 19.11  9.11 11.11 13.11
- Kindergarten    7.11
Merkenbach Schule    7.17
- Feuerwehr    6.15  7.20  7.11  7.24  7.28  8.15  9.15 11.15 12.15 13.22 13.15 15.15 17.15 19.15  9.15 11.15 13.15
- Drahtwerke    6.16  7.21  7.12  7.25  7.29  8.16  9.16 11.16 12.16 13.23 13.16 15.16 17.16 19.16  9.16 11.16 13.16
Herborn Fachmarktzentrum    6.18  7.23  7.14  7.27  8.18  9.18 11.18 12.18 13.25 13.18 15.18 17.18 19.18  9.18 11.18 13.18
- Austraße    6.20  7.16  8.20  9.20 11.20 12.20 13.27 13.20 15.20 17.20 19.20  9.20 11.20 13.20
- Gymnasium    6.21  7.26  7.29  7.35  8.21  9.21 11.21 12.21 13.28 13.21 15.21 17.21 19.21  9.21 11.21 13.21
- Dillcenter    6.22  7.28  7.18  7.31  8.22  9.22 11.22 12.22 13.29 13.22 15.22 17.22 19.22  9.22 11.22 13.22
- Eiserner Steg    6.23  7.29  7.19  7.32  8.23  9.23 11.23 12.23 13.30 13.23 15.23 17.23 19.23  9.23 11.23 13.23
- Bahnhof/ZOB 6 an  6.24  7.30  7.21  7.34  8.25  9.25 11.25 12.25 13.32 13.25 15.25 17.25 19.25  9.25 11.25 13.25
- Bahnhof/ZOB 6 ab  7.31  7.24  7.34  9.30 11.30 13.33 13.30 15.30 17.30 19.30  9.30 11.30 13.30
- Hüttenweg    9.32 11.32 13.35 13.32 15.32 17.32 19.32  9.32 11.32 13.32
- Bauhof    7.34  7.27  7.37  9.35 11.35 13.38 13.35 15.35 17.35 19.35  9.35 11.35 13.35
- Alsbachstraße    7.35  7.28  7.38  9.36 11.36 13.39 13.36 15.36 17.36 19.36  9.36 11.36 13.36
- Comeniusschule    7.37  7.30  7.39  9.38 11.38 13.41 13.38 15.38 17.38 19.38  9.38 11.38 13.38
- Schillerhöhe    7.32  7.41  9.40 11.40 13.43 13.40 15.40 17.40 19.40  9.40 11.40 13.40
- Sonnenweg    7.34  7.43  9.42 11.42 13.45 13.42 15.42 17.42 19.42  9.42 11.42 13.42
- Bauhof    7.35  7.44  9.43 11.43 13.46 13.43 15.43 17.43 19.43  9.43 11.43 13.43
- Bahnhof/ZOB 6 an  7.38  7.47  9.46 11.46 13.49 13.46 15.46 17.46 19.46  9.46 11.46 13.46
- Bahnhof/ZOB 6 ab  7.39  7.48  9.50 11.50 13.50 13.50 14.52 15.17 15.50 17.50 19.50  9.50 11.50
- Hüttenweg    7.41  7.50  9.52 11.52 13.52 13.52 14.54 15.19 15.52 17.52 19.52  9.52 11.52
- Eiserner Steg   14.56 15.21
- Dillcenter   14.58 15.23
- Obertorbrücke    7.42  7.51  9.53 11.53 13.53 13.53 15.53 17.53 19.53  9.53 11.53
- Leonhardsturm    7.43  7.52  9.54 11.54 13.54 13.54 15.54 17.54 19.54  9.54 11.54
- Hintersand    7.44  7.53  9.55 11.55 13.55 13.55 15.55 17.55 19.55  9.55 11.55

- Sandweg    7.45  7.54  9.56 11.56 13.56 13.56 15.56 17.56 19.56  9.56 11.56
- Hainstraße    7.46  7.55  9.57 11.57 13.57 13.57 15.57 17.57 19.57  9.57 11.57
- Gymnasium/Kiga    7.48  7.57  9.59 11.59 13.59 13.59 15.01 15.26 15.59 17.59 19.59  9.59 11.59
- Austraße    7.50  7.59 10.01 12.01 14.01 14.01 15.03 15.28 16.01 18.01 20.01 10.01 12.01
- Fachmarktzentrum    7.51  8.00 10.02 12.02 14.02 14.02 15.04 15.29 16.02 18.02 20.02 10.02 12.02
Merkenbach Drahtwerke    7.54  8.03 10.05 12.05 14.05 14.05 15.07 15.32 16.05 18.05 20.05 10.05 12.05
- Feuerwehr    7.56  8.05 10.07 12.07 14.07 14.07 15.09 15.34 16.07 18.07 20.07 10.07 12.07
- Schule   15.10
Hirschberg    8.00  8.09 10.11 12.11 14.11 14.11 15.14 15.38 16.11 18.11 20.11 10.11 12.11
Guntersdorf Rehbach    8.03  8.12 10.14 12.14 14.14 14.14 15.17 15.41 16.14 18.14 20.14 10.14 12.14
- Friedhof   15.18
Hörbach Forsthaus   15.19
- Herborner Straße   15.20
- Kindergarten   15.21

502  = Fahrt als Linie 502 Fb = nur an Ferientagen, auch am 10.05. und S = nur an Schultagen, nicht am 10.05. und
31.05.2024 31.05.2024

Fahrten die in Guntersdorf Rehbach enden werden mit dem gleichen Fahrzeug auf der

Folgefahrt ab dieser Haltestelle( auf Linie 501) fortgesetzt.
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502 Hörbach/Guntersdorf  Hirschb.
 Merkenb.  ZOB  Alsbach und zurück

gültig ab 10.12.2023

Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, 35576 Wetzlar, Mobilitätszentrale Tel.: 06441-407-1877

Samstag
Hinweise 502 502 502

Hörbach Herborner Straße   15.11 17.11 19.11
Merkenbach Feuerwehr   15.15 17.15 19.15
- Drahtwerke   15.16 17.16 19.16
Herborn Fachmarktzentrum   15.18 17.18 19.18
- Austraße   15.20 17.20 19.20
- Gymnasium   15.21 17.21 19.21
- Dillcenter   15.22 17.22 19.22
- Eiserner Steg   15.23 17.23 19.23
- Bahnhof/ZOB 6 an 15.25 17.25 19.25
- Bahnhof/ZOB 6 ab 15.30 17.30 19.30
- Hüttenweg   15.32 17.32 19.32
- Bauhof   15.35 17.35 19.35
- Alsbachstraße   15.36 17.36 19.36
- Comeniusschule   15.38 17.38 19.38
- Schillerhöhe   15.40 17.40 19.40
- Sonnenweg   15.42 17.42 19.42
- Bauhof   15.43 17.43 19.43
- Bahnhof/ZOB 6 an 15.46 17.46 19.46
- Bahnhof/ZOB 6 ab 15.50 17.50 19.50
- Hüttenweg   15.52 17.52 19.52
- Obertorbrücke   15.53 17.53 19.53
- Leonhardsturm   15.54 17.54 19.54
- Hintersand   15.55 17.55 19.55
- Sandweg   15.56 17.56 19.56
- Hainstraße   15.57 17.57 19.57
- Gymnasium/Kiga   15.59 17.59 19.59
- Austraße   16.01 18.01 20.01
- Fachmarktzentrum   16.02 18.02 20.02
Merkenbach Drahtwerke   16.05 18.05 20.05
- Feuerwehr   16.07 18.07 20.07
Hirschberg   16.11 18.11 20.11
Guntersdorf Rehbach   16.14 18.14 20.14

502  = Fahrt als Linie 502
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502 Hörbach/Guntersdorf  Hirschb.
 Merkenb.  ZOB  Alsbach und zurück

gültig ab 10.12.2023

Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, 35576 Wetzlar, Mobilitätszentrale Tel.: 06441-407-1877

Fahrten die in Guntersdorf Rehbach enden werden mit dem gleichen Fahrzeug auf der

Folgefahrt ab dieser Haltestelle( auf Linie 501) fortgesetzt.
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